
  

 
 

 

Monika Devátá 

Konzervatoř, Teplice pořádá 

 

 

10. ročník soutěžní přehlídky ve hře 

na zobcovou flétnu 

12. - 14. dubna 2019 

Milí přátelé, 
Teplické flautohry letos slaví! Už je to deset let, kdy pro mladé hráče na zobcovou flétnu 

připravujeme tuto soutěžní přehlídku. Dělá nám velikou radost, když vidíme vyrůstat nejmladší 

účastníky z prvních ročníků, kteří k nám do Teplic jezdí opakovaně. Zároveň nás těší sledovat 

stále se zlepšující výkony, což leckdy pěkně zamotává hlavu naší odborné porotě složené 

z profesionálních hráčů a pedagogů. 

Co je ale pro nás organizátory nejdůležitější? Především radost ze hry každého mladého hráče. 

Proto jsme také před deseti lety zvolili příznačný název ‚flautohry‘. Přijeďte s námi hravě oslavit 

narozeniny Teplických flautoher!!! 

I letos máme pro vás připraveny novinky v podobě rozšíření souborové a komorní hry. Nově 

uvádíme typ C pro velké soubory zobcových fléten a typ D pro ansámbly složené ze studentů 

konzervatoří a hudebních gymnázií (viz níže). 

Online přihlášky posílejte nejpozději do pátku 1. března 2019! Pozor, počet účastníků je omezen! 
 
Už se na Vás moc těšíme! 

Organizační tým TF 2019 

Soutěžní přehlídka v sólové hře: 
 

0. kategorie  hráči narození  1. 9. 2011 – mladší   limit 1-3 minut 
1. kategorie  hráči narození  1. 9. 2010 – 31. 8. 2011   limit 2-4 minut 
2. kategorie  hráči narození  1. 9. 2009 – 31. 8. 2010  limit 2-4 minut 
3. kategorie  hráči narození  1. 9. 2008 – 31. 8. 2009  limit 3-5 minut 
4. kategorie  hráči narození  1. 9. 2007 – 31. 8. 2008  limit 4-6 minut 
5. kategorie  hráči narození  1. 9. 2005 – 31. 8. 2007  limit 4-6 minut 
6. kategorie  hráči narození  1. 9. 2003 – 31. 8. 2005  limit 5-7 minut 
7. kategorie  hráči narození  1. 9. 2000 – 31. 8. 2003  limit 5-7 minut 
8. kategorie  hráči narození  1. 9. 1995 – 31. 8. 2000  limit 6-8 minut 

 
Soutěžní přehlídka souborů a komorních uskupení se zobcovou flétnou: 
  
Typ A:    menší soubory zobcových fléten – max. 9 hráčů  

(pouze zobcové flétny) 

Typ B:    komorní uskupení se zobcovou flétnou - max. 9 hráčů 
(zobcová/é flétna/y v kombinaci s jinými nástroji) 

I. kategorie     průměrný věk soutěžících do 10 let  limit 3 - 5 minut  
II. kategorie    průměrný věk soutěžících do13 let  limit 4 - 7 minut  
III. kategorie     průměrný věk soutěžících do 16 let  limit 5 - 8 minut  
IV. kategorie   průměrný věk soutěžících nad 16 let  limit 6 - 9 minut   

(průměrný věk soutěžících v souboru: max. 23 let) 
Při výpočtu věkového průměru souboru použijte věk jednotlivých soutěžících k tomuto dni: 31.8.2018!!!! 

 

Jitka Konečná 
Předsedkyně poroty 

 

Katarzyna Czubek 

 

Filip Dvořák 



  

 
 

Novinka 
Typ C:    velké soubory zobcových fléten - počet 10 a více   (limit 4-8 minut) 

Soubory složené pouze ze zobcových fléten (připouští se doprovod jednoho bicího 
nástroje). 
V přihlášce uveďte pouze celkový počet hráčů v souboru, jméno a datum narození se 
neuvádí. Změny soutěžících jsou možné, ale celkový počet členů souboru není možné 
překročit.  

Typ D: soubory zobcových fléten a komorní uskupení se zobcovou flétnou 
pro konzervatoře a hudební gymnázia - max. 9 hráčů  (limit 7 – 12 minut) 
(kategorie je určena ansámblům složených výhradně! ze studentů konzervatoří a 
hudebních gymnázií) 

 

Účastnické poplatky:  550,- Kč za soutěžícího v sólové hře 
    650,- Kč za soubor či komorní uskupení dvou hráčů 
    (+180,- Kč za každého dalšího soutěžícího v souboru)  

 
Ubytování, obědy a platby: 

Nově bude spuštěno přihlašování obědů a ubytování pro soutěžící, rodinné příslušníky a pedagogy až po 
uzávěrce přihlášek. Informace budeme rozesílat společně při zveřejnění časového harmonogramu, takže si 
budete moci vše rezervovat podle vašich potřeb. Fakturace bude probíhat samostatně.  

 
Stravné:   70,- Kč za oběd 

Jídelní lístek bude zveřejněn na webových stránkách školy. 

 
Ubytování:  Jednotlivce i skupiny je možno ubytovat v zrekonstruovaném Domově mládeže 

konzervatoře. Upozorňujeme na omezenou kapacitu, ubytování si, prosím, zajistěte 
co nejdříve (po zveřejnění časového harmonogramu soutěžní přehlídky).  
Cena ubytování je 250,-Kč/osobu/noc. Na základě objednávky ubytování bude 
vystavena faktura. 

 

Platby: Bezprostředně po obdržení vaší přihlášky (či objednávky ubytování nebo obědů) vám 
bude zaslána faktura k uhrazení účastnického poplatku, případně stravy či ubytování. 
Tyto faktury, prosím, uhraďte nejpozději v den splatnosti! Jakékoli dotazy směřujte na 
adresu  platby@flautohry.cz 

   Pozn.: Nebude-li v přihlášce uvedeno jinak, faktura bude zaslána vysílající škole.  

 
Korepetice: Z technických důvodů letos bohužel korepetice zajistit nemůžeme. Prosíme, zajistěte 

si vlastního korepetitora. 
 
Přihlášky:   do 1. března 2019 pouze elektronicky na: 
   www.konzervatorteplice.cz, sekce Soutěže – Teplické flautohry 2019 
 
Pozn.: 
Informace o časovém harmonogramu a dalších organizačních záležitostech budeme rozesílat až po uzávěrce přihlášek. 
V případě dotazů je vám k dispozici e-mailová adresa info@flautohry.cz nebo telefonicky Ilona Veselovská - 773 671874 
(organizace soutěžní přehlídky), Jan Doskočil - 777 952948 (rezervace obědů a ubytování) a účetní Pavlína Šercová – 736 719 742 
(platby). 
 
 

 www.konzervatorteplice.cz  info@flautohry.cz 

  
Prosíme, pozorně si pročtěte organizační řád TF 2019. 

mailto:platby@flautohry.cz
http://www.konzervatorteplice.cz/
mailto:info@flautohry.cz
http://www.konzervatorteplice.cz/
mailto:info@flautohry.cz

